官渡区农业农村局关于印发市场监管领域
随机抽查事项清单(第二版)和联合抽查事项
清单（第二版）的通知

各相关科室：
根据官渡区“双随机、一公开”监管 工作领导小组办公室的要求，参照《昆明市市场监管领域随机抽查事项清单（第二版）》《昆明市市场监管领域部门联合随机抽查事项清单（第二版）》，结合《官渡区农业农村局2021年市场监管领域随机抽查事项清单》和《官渡区市场监管领域部门联合抽查事项清单（第一版）》，制定了《官渡区农业农村局市场监管领域随机抽查事项清单（第二版）》（内容包含7类7个抽查事项）和《官渡区农业农村局市场监管领域部门联合抽查事项清单（第二版）》（内容包含3个抽查领域8个抽查事项），现将调整后的清单（第二版）印发给你们，请认真贯彻执行。

[bookmark: _GoBack]附件：1.官渡区农业农村局市场监管领域随机抽查事项清单（第二版）(7类7个抽查事项）
2.官渡区农业农村局市场监管领域部门联合抽查事项清单（第二版）（3个抽查领域8个抽查事项）

                    官渡区农业农村局
2021年8月24日